



Certyfikat Jakości

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 06.06.2024 r.

M-2375-2374/07/2024

Do Oferentów

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla Działu Farmacji Szpitalnej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr M-2375-2374/07/2024 wpłynęły poniższe zapytania:

#### Pytanie nr 31

Dotyczy zadania nr 5, poz. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

Prosimy o zmianę jednostki miary ze sztuki na op. a'10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem ilości do pełnych opakowań w górę.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zmianę.**

#### Pytanie nr 32

Dotyczy zadania nr 5 poz. 1, 7, 15

Prosimy o zmianę jednostki miary ze sztuki na op. a'5 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem ilości do pełnych opakowań w górę.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zmianę.**

#### Pytanie nr 33

Dotyczy zadania nr 5 poz. 3 i 5

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 10 x 12cm.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie nr 34

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do zabezpieczania miejsc wkłucia, bez wycięcia? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**



Certyfikat Jakości

## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

### Pytanie nr 35

Dotyczy zadania nr 1 poz. Nr 4, 5, 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie z nich oddzielnego pakietu lub o włączenie ich do innego pakietu

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyłącza poz. 4, 5, 6 z zadania nr 1 do zadania nr 1A.**

### Pytanie nr 36

Dotyczy zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymagania SWZ, jednakże w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania, pakowanego w tubkę.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 37

Dotyczy zadania nr 2 poz. 9, 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów opatrunkowych spełniających wymagania SWZ, jednakże o długości 5 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 38

Dotyczy zadania nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego, nieprzylepnego opatrunku na oczy wykonanego z waty opatrunkowej, w otulinie gazowej z czystej bawełny, pakowanego a'25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym. Rozmiar opatrunku zgodny z SWZ

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 39

Dotyczy zadania nr 3 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych opatrunków samoprzylepnych zgodnych z wymaganiami SWZ, jednakże z wkładem chłonnym ze 100 % wiskozy.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 40

Dotyczy zadania nr 3 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek wyścielających spełniającego wymagania SWZ, jednakże pakowanych a' 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym.



Certyfikat Jakości

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 41

Dotyczy zadania nr 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów poiniekcyjnych w rozmiarze 4 cm x 1,6 cm? Pozostałe parametry plastrów oraz ilość sztuk w opakowaniu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 42

Dotyczy zadania nr 7 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych a' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

lub

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z gazy 17n, 8w? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza dwie możliwości.**

Pytanie nr 43

Dotyczy zadania nr 7 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych sterylizowanych tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 44

Dotyczy zadania nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i podanie ceny za opakowanie a'3 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 45

Dotyczy zadania 4 poz.9

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 5,5 – 6,0 na głowę, ramię, podudzie, kolano, bez możliwości sterylizacji?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza.**



Certyfikat Jakości

## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

---

### Pytanie nr 46

Dotyczy zadania 4 poz. 10

Czy zamawiający zgodzi się na zaaferowanie elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 7,0 – 9,5 na udo, głowa, biodro, bez możliwości sterylizacji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 47

Dotyczy zadania 7 poz.9

Czy zamawiający zgodzi się na kompresy przewiązanie nitką w opakowaniu 4 x10szt.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie nr 48

Dotyczy zadania 7 dot. kompresów jałowych

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie kompresów typu papier-folia posiadało wskaźnik sterylizacji z informacją o metodzie sterylizacji oraz kolorze wskaźnika po sterylizacji? Kompresy jałowe są poddawane sterylizacji i ich opakowania muszą posiadać informację potwierdzającą prawidłową sterylizację. Na rynku są produkty które nie posiadają informacji o metodzie sterylizacji oraz kolorze wskaźnika po sterylizacji.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 49

Dotyczy zadania 7 dot. kompresów jałowych

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie jednostkowe zawierało dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG znajdujące się na zewnętrznej powierzchni opakowania jednostkowego, zawierające co najmniej: nazwę i rozmiar wyrobu, ilość nitek i warstw, ilość sztuk, numer serii, datę ważności oraz nazwę wytwórcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga.**

### Pytanie nr 50

Dotyczy zadania 7 dot. kompresów jałowych

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy jałowe były sterylizowane parą wodną? Ta metoda sterylizacji wskazywana jest jako najbezpieczniejsza i zaleca się, aby stosować tę metodę sterylizacji tam gdzie jest to możliwe. Inne metody sterylizacji, np. EO, powinny być stosowane wtedy, gdy inne metody sterylizacji nie są możliwe do użycia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga.**



Certyfikat Jakości

## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

### Pytanie nr 50

Zadanie 7: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

- błoną śluzową jamy ustnej,
- błoną śluzową oka,
- błoną śluzową jamy nosowej,
- przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego. W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach. Aktualny opis w specyfikacji dopuszcza zaoferowanie wyrobów w klasie I reguła 4.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.**

### Pytanie nr 51

Dotyczy zadania nr 8

Prosimy o określenie ilości zamawianych opakowań.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dodał ilości do zadania nr 8.**

### Pytanie nr 52

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby lignina zapakowana była w opakowanie foliowe chroniące przed zawilgoceniem?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 53

Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiający wymaga ligniny w arkuszach bielonej, równomiernie marszczonej, bez obcego zapachu oraz niepylącej o podanych parametrach: gramatura pojedynczej warstwy arkusza: 41 g/m<sup>2</sup>, chłonność: 12 g/g wg. PN-EN ISO 12625-8 oraz czas absorpcji wody: 6,3 sekundy PN-EN ISO 12625-8? Czy Zamawiający oczekuje załączenia do oferty karty danych technicznych na potwierdzenie ww. parametrów?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**



Certyfikat Jakości

## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

---

### Pytanie nr 54

Dotyczy zadania nr 8  
Prosimy o rozwinięcie skrótu PHZ?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający wykreśla zapis w zadaniu nr 8.**

### Pytanie nr 55

Dotyczy zadania nr 8  
Prosimy o wykreślenie z opisu „PHZ”?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający wykreśla.**

### Pytanie nr 56

Dotyczy zadania nr 9  
Czy Zamawiający w zadaniu 9 wymaga przedstawienia oferty na 10 sztuk gąbek hemostatycznych (zgodnie z jednostką miary w formularzu cenowym), czy na 10 opakowań zawierających określoną liczbę sztuk gąbek (np. opakowanie a'10 szt., a'20 szt. etc)?  
Jeżeli Zamawiający wymaga opakowań zawierających określoną liczbę sztuk, to czy dopuści zaoferowanie opakowania a'20 szt. z ewentualnym odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający wymaga 10 szt. opatrunku hemostatycznego na okres 12 miesięcy.**

### Pytanie nr 57

Zadanie 7, poz. 1-2,6-16  
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**  
**Zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

### Pytanie nr 58

Zadanie 7, poz. 1-2,6-8,10-16  
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

**Odpowiedź:**  
**Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie nr 59

Zadanie 7, poz. 9,16  
Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20 szt w blister papier-foła?



Certyfikat Jakości

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Koszalinie**

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

*Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS  
Regon 330904973  
NIP 669-21-91-946*

*Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001*

---

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania.**

Pytanie nr 60

Zadanie 7, poz. 16

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe pakowane 'a 40 szt.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 61

Zadanie 7, poz. 3-5,17-19

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5,17-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania.**

dr Monika Foremna-Pilarska

.....  
p.o. Dyrektora

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie